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Descrizione

Pack Alicante mobile e lavabo 41cm

Informazioni Tecniche

408 mm
250 mm
451 mm
13.37 kg

Alicante
Mobili
MDF idrorepellente
Sospesa
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Pack Alicante mobile e lavabo

Bianco

408

Caratteristiche

- Apertura della porta a sinistra

- Con porta

- Con maniglia integrata

- Contenuto del pacchetto - Mobile, lavabo, miscelatore Start e
piletta

- Kit di fissaggio incluso
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S n N I N D U S n Pack Alicante mobile e lavabo

Variazioni
@ ® ®
Bianco Faggio Faggio
600x250x451 mm 408x250x451 mm 600x250x451 mm
691501000 691401036 691501036
5604815913439 5604815913422 5604815913446
17.4 kg 13.37 kg 17.4 kg

Manuale di Pulizia (PDF) ,

6914010 CAD 3D (ZIP), 6915010 CAD 3D (ZIP) ,
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